
 
 

 

 

Approvazione atti 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. n. 1315, 
prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per lo svolgimento 

di attività di tutoraggio per il Percorso sulle Competenze Trasversali – Anno 2024 bandito con Decreto 

Repertorio n. 8556 (54-2024); 

VISTO l'art. 3 del "Regolamento per l'affidamento a personale estraneo all'Università di Verona di incarichi di 

prestazione autonoma" e degli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona emanato 

con D.R. 53171 del 19/12/2006; 

VERIFICATA la copertura finanziaria dei Percorsi; 
 

VISTO i verbali della Commissione Giudicatrice del 08/02/2024 e del 12/02/2024; 

 
DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
per lo svolgimento di attività di tutoraggio per il Percorso sulle Competenze Trasversali – Anno 2024 

 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Candidato Punteggio 

Alessandro Agresti 55 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione 
i candidati: 
dott. Alessandro Agresti 

 
La Direttrice 

Prof.ssa Roberta Silva 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 

registrato nel sistema di protocollo 

dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 

23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 

 

Teaching and Learning Center 
Università degli Studi di Verona 

Via Dell’Artigliere, 8 
37129 – Verona 

https://talc.univr.it/it/ 

https://talc.univr.it/it/

		2024-02-13T09:06:09+0100
	IT
	Roberta Silva




